
Zarządzenie Nr 169/2022 

Wójta Gminy Komańcza 

z dnia 23 listopada 2022 roku 

w sprawie zatwierdzenia Planu audytu wewnętrznego Gminy Komańcza 

na rok 2022 

Na podstawie art. 283 ust. 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz §9 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 4 września 2015 r. w sprawie audytu wewnętrznego oraz informacji o pracy 

i wynikach tego audytu (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 506), zarządzam, co następuje: 

§1 

Zatwierdzam Plan audytu wewnętrznego Gminy Komańcza na rok 2022, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Audytorowi Wewnętrznemu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Komańcza 

(-) 

Roman Bzdyk 
(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


		2022-11-25T11:27:38+0000




